МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля  2015  года                                                                               № 44/1
О протесте заместителя Котласского межрайонного прокурора на п.1 постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 11.11.2014 г. № 353 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест заместителя Котласского межрайонного прокурора от 12.02.2015 г. № 86-02-2015 на пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 11.11.2014 г. № 353 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Протест заместителя Котласского межрайонного прокурора от 12.02.2015 г. № 86-02-2015 на пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 11.11.2014 г. № 353 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», удовлетворить.

2. Абзацы 2, 3, 4 и 5 пункта 1 Постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 11.11.2014 г. № 353 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Приводинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское» в сети «Интернет».

И.о.главы муниципального образования                                О.В.Березовский

	Согласовано:

Помощник главы, юрисконсульт -
	Рассылка:

В дело – 1 экз.;

Котласская межр. Прокуратура – 1 экз.

Проскуряков В.П. - 1 экз.

Остроумова Е.И.- 1 экз.

Регистр НПА – 1 экз.

Всего – 5 экз.